scienter , vel 1gnoranter coufigerit at-
tenkari.

————

§ 6. Non obstantibus constitutio-

nibus, et ordiuatioaibus apostolicis, No-
stris , et caucellarize apostolice regulis

!
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de unionibus committendis ad partes,
vocatis quorum interest, et de jore qua-
sito non tollendo , aliisque quibusvis
pec Don , quatenus opus sit, memaorati
Rinaldi dispositione , et dictz cappel-
laniz , ac. memoratz confrateraitatis sta-
tatis, et consuetudinibus; privilegiis
quoque , indultis , ef literis apostolicis
in contrarium praemissorum quomodo-
libet concessis , confirmatis, et iono~
vatis. Quibus omnibus , et singulis il-
lorum tenores praseatibms pro plene,
et sufficienter expressis , et de verbo ad
verbum insertis Thabentes illis alias in
suo robore permansuris, ad premis-
soriim effectum  hac vice domtaxat
specialiter ; et expresse dercgamus,
caterisque contrariis guibascumdque .
Datum Romez= apud sanciomm Petrum
sab annulo piscatoris die xxill ju-
nii MDCCLXXX pontificatus Nostri an-
no sexto,

Sy

CCLXYV.

Faenltas episcopo Celsonensi reducendi
onera anniversariorunl communitatis
presbyterorum, et heneficiatorum pa-
rochialis ecclesiz s. Nicola: Cervariae
Celsonensis diecesis incumbentiums

Venerabili fratri episcopo Celsonensi
Pius PP. VL

Venerabilis frater salutem, etapostolicam
benedictionern

§. 1. Exponi Nobis noper fecernnt
dilecti filii commnunitas, et confraterniias
nuncopata sancti Nicolai presbyterorum,
et beneficiatorum in parochiali saoctze
Marig Cervariz Celsonensis digcesis exi-
stens , gquod ipsi multis missarum
oneribus gravantur, ex quibos plures
citrn cantu, et ministris; noonnulle cum
determinato presbyterorum numero ;
reliquae vero certis, et statntis horis
celebrandae sunt : porro eleemosyna pro
oneribus hajusmodi juzta eorom di-
versitatem olim ab ordinario, uti ak hac
sancta Sede delegato, assignata, evasit
incongrua propter rerum omniuni , quae
ad victamy,vestitumgque pertinent anctum
pretium , cui accedit, yuod caussa li-
cterarize uoiversitatis a cla. mem. Phi-
lippo V. dum vixit, Hispaniarum rege

Dat. die
27 _iunii
x-]‘ifu
Anno ¥I.

Expositio pre-
cuta.
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caiholico in dicto Cervar:ive oppido, sen
loco erecte , aucta frequentia populi ,
decentia { et maxime in personis eccle~
siasticis) fit necessaria. Cam autem sicut
eadem expositio subjungebat , si miss&
cum cantu , eb determinato preshytero-
rum nurero celebrand= ad anniversaria
generalia ; miss® lectz ad octo solidos
liqguidee monetz illarum partium pro
qualibet ; aoniversaria autem, alimque
omnes misse cantum , et ministros re-
quireatia , singula quoque ad decem so-
lidos hujusmodi, ali® vero missme sta-
tntis horis celebranda ad novem ; de-
cem ; undecin, et dwoodecim solidos
preedicios respective eleemosynae libere
percipiendz pro modo horz in qua ce-
lebrari debent , reducerentur , et respe-
ctive pariter assignarentur , profecto ex-
ponentium statui foret consultum; No-
biz propterea~ humiliter supplicari fece-
runt, ut sibi in preemissis opportune pro-
videre, et ut infra indulgere, de beni=-
gaoitate apostolica dignaremur.